
Извещение о проведении общественного обсуждения архитектурно
планировочной концепции объекта: «Реконструкция здания бани под жилой 
одноквартирный дом, расположенный по адресу: Витебская обл., Витебский 

район, Летчанский с/c., д.Старое село, ул.Ерзикова ЗА»

Наименование проекта «Реконструкция здания бани под жилой 
одноквартирный дом, расположенный по 
адресу: Витебская обл., Витебский район, 
Летчанский с/c., д.Старое село, 
ул.Ерзикова ЗА»

Информация о земельном участке, на 
котором планируется реализация проекта

Витебский район, Летчанский с/c., д. 
Старое село, ул. Ерзикова, ЗА (0,045 га)

Даты начала и окончания проведения 
общественного обсуждения

07.08.2023-21.08.2023

Даты начала и окончания, время и место 
проведения экспозиции (выставки)проекта

07.08.2023-21.08.2023

Дата, время и место проведения презентации 
проекта

14.08.2023, 9-00,Здание бани, Витебский 
район, Летчанский с/c., д. Старое село, ул. 
Ерзикова, ЗА

Место и условия доступа к материалам 
проекта

Доступ свободный с 8:00 до 12:00,с 13:00 
до 17:00

Наименование организатора общественного 
обсуждения, его номер телефона, почтовый 
адрес, адрес электронной почты для 
направлений замечаний и (или) предложений 
по проекту

Витебский районный исполнительный 
комитет г. Витебск, ул. Советской 
Армии,3, e-mail: vitrik@vitebsk.by 
Телефон:8(0212)66-44-64,факс 8(0212)66- 
65-85

Информация о сроке подачи участниками 
общественного обсуждения замечаний и 
(или) предложений, формах и способах их 
представления

07.08.2023-21.08.2023 Письменно: 
Витебский районный исполнительный 
комитет,210001 ,г.Витебск,ул. Советской 
Армии,3 . На электронный адрес 
:vitrik@vitebsk.by

Информация об архитектурно
градостроительном совете или комиссии, 
рассматривающих замечания и (или) 
предложения участников общественного 
обсуждения

Архитектурный градостроительный совет 
Витебской области: г.Витебск,ул.Гоголя,2, 
210010 ,тел 8(0212)65-49-84

Информация о заказчике проекта Гр-н Дерябин Максим Валентинович 
210038 г.Витебск,ул.Богатырева,25-16, тел: 
8(029)592-84-75, e-mail: maxim- 
2014(®,tut.by

Информация о разработчике проекта ИП Карабицкая Елена Анатольевна 
УНП:391348385 210041 
г.Витебск,ул.Чкалова,37/2-135; тел: 
8(029)679-89-83; e-mail: kea vtb@mail.ru

Цели проекта Реконструкция здания бани под жилой 
одноквартирный дом, расположенный по 
адресу: Витебская обл., Витебский район, 
Летчанский с/c., д.Старое село, 
ул.Ерзикова ЗА

Дата размещения извещения 31.07.2023

mailto:vitrik@vitebsk.by
mailto:vitrik@vitebsk.by
mailto:vtb@mail.ru

